Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

INDICAÇÃO 01

Exmº. Sr.
EDSON MÁRCIO DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Iúna

IÚNA – ES

Adimilson de Souza, vereador do município de Iúna, no uso de suas atribuições
legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que remeta ao Excelentíssimo
Senhor Romário Batista Vieira, Prefeito Municipal, a indicação de serviço que
segue:

Que seja determinado ao Setor Responsável da Municipalidade a providenciar os
serviços necessários de limpeza do Trevo no Distrito de Pequiá, neste Município, o
mesmo encontra-se com mato muito alto, prejudicando a visibilidade dos motoristas
em seus veículos, podendo causar acidentes.

Contando com a atenção de Vossa Excelência em torno do assunto exposto, desde
já agradeço.

SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE
ALMEIDA, AOS 18 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2021.

ADIMILSON DE SOUZA
Vereador

mailto:cmiuna@micronline.psi.br